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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

a35 Aaigem
al3 Aalst

abl Appelterre-Eichem

Baardegem

a34 Bambrugge

all

Bavegem
Borshbeke

a0l
az22

a33 Burst

a54  Denderhoutem

Denderlecuw

abb

Denderwindeke
Erondegem

ald Erpe

a46

ar9

alb

Erwetegem

a’0  Grammont

a08 Gijzegem

ad5 Godveerdegem
a6/ Goefferdinge
ar4  Grimminge

a30 Grotenberge
240 Haaltert

Heldergem
Herdersem
Herzele

ad2

a09

a3l

Hillegem
Iddergem

Idegem

a29

ab5b

ars

adl

Kerksken
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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

Lede

a06

L eeuwergem

az8

L etterhoutem

Liefferinge
ab9 Meerbeke
al2 Meldert

a20
as6

ag80

Mere

ar2 Moerbeke
al0 Moorsel

a52 Nederhasselt

Neigem
Ninove

ab7 Okegem

a8l

ab8

61

20

arl Onkerzele
a23 Oombergen
alé Ottergem
ab3  Outer

a9 Overboedare
a60 Pollare

a32

Ressegem

ab5 Schendelbeke

ab3  Smeerebbe

ab0  Sint-Antelinks

0

0

10 49

0 0

0

Sint-Goriks-Oudenhoven
ad4  Sint-Lievens-Esse

a7

0
0

Sint-Lievens-Houtem
a48 Sint-Maria-Oudenhoven

a26  Strijpen

a2l
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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

0

a25 Velzeke-Ruddershove

ar3 Viane

16

al7 Vlekkem

al9 Vlierzee
ab2 Voorde

ar7 Waarbeke
ad5 Wanzele
a39 Waedle

a43  Woubrechtem
ar6 Zandbergen
ab8 Zarlardinge
al8 Zonnegem
a27 Zottegem

dll Appels

d08 Baasrode

dl2 Berlare

12

18

12

12

16

24

12

d10 Dendermonde
do9 Grembergen
do2 Kaken

do1

13 22

22

22

Laarne

10

d26 Lebbeke

dl7 Massemen-Westrem
d22 Mespelare
d28 Opdorp

d21

10

27

54

15

25

30

49

Oudegem

15
20
0

d03 Overmeire

22

45

dl4 Schellebelle

16

d25 Sint-Gillis Dendermonde
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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

d13 Uitbergen
dl5 Wetteren

18

20
13

81

dl9 Wicheen
d23  Wieze
dod Zele

el7 Adegem

10

18

e08 Assenede

22

Boekhoute
Eeklo

e07

el6
ell

Ertvelde

el0 Kluizen

e02 St-Laureins

e09 Zelzate
gld Adlter
g23 Afsnee
g75 Asper
g77 Astene

15

18

54 45 O 0

0 0

27

22

22

45

45 0 67

45

15

19

15

30

37

30

g69 Baaigem

0

g53 Bachte-Maria-Leerne

g64 Balegem

g1l3 Bellem

60

12

16

11

37

34 49 O

0

g35 Destelbergen

054 Deurle
g70 Dikkelvenne

g22 Drongen

g59 Bottelaere
g73 Eke

g52 Deinze
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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

Gavere
g37 Gentbrugge
g62 Gijzenzele

g7l

16
16
14

12
12

49

37

49
28

37

gontrode
g80 Gottem

g6l

21

14

21

28 42 O 0 21

42

0

42

g50 Grammene
g19 Hansbeke
g38 Heusden

18

36

Knesselare

Landegem
g66 Landskouter
g40 Ledeberg
g60 Lembergen

g33 Lochristie
glé Lotenhulle

g01
g21

67

90

16

12

37 49 O 0

0

12

16

11

37

34 49 O

0

22

45

gl0 Lovendegem
g79 Machelen

14

17

14

0O 34 28 O

28

g08 Mariakerke

g47 Meigem
g57 Melsen

67

67

g30 Moerbeke Waas
g67 Moortzele

g20 Merendree
g68 Munte

19

19

19

19

75

75

75

75

g76 Nazareth
018 Nevele

14

17

14

Olsene
g63 Oosterzele

g8l
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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

14

17

14

g78 Petegem
gl5 Poeke
017 Poesele

g12 Ronsee

57

52

g65 Scheldewindeke

g74  Semmersake

g05 Sleidinge

19

19

56

56

19 22 19

19

5 67 56

56

g43  Sint-Denijs-Westrem
028 Sint-Kruis-Winkel
g45 Sint-Martens-Leerne

g02 Urse

0
0

g09 Vinderhoute
g48  Vinkt

g46 Vossdare
g72 Vurste

18

19

18

54

g04  Waarschoot
g49 Wontergem
g3l Zaffelare
g32 Zeveneken
g51 Zeveren
g56 Zevergem
gll Zomergem

19

19 19

19

7S 75
0

75
66 123 33

75
0

g42 Zwijnaarde
009 Beerlegem
052 Berchem
024 Bevere
010 Dikkele
027 Edeare

0

0

35

56
0

0

66 123 33 O

0
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Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

10

gekochte urine
2 3

1

10

getransporteerde urine

Nnaam

nr

0

0

0O 105 70

0

018 Eine

Elsegem

o051
035 Elst

0

0

0 122 81

0

026 Ename

048 Etikhove

0

66 123 33 O

0

0
98

Hundelgem

047 Leupegem

oll

046 Maarke-Kerkem

029 Mater

0

66 123 33 O

0

0

008 Meilegem
049 Melden

034 Michelbeke
023 Moregem

0 0
122 81

66 123 33

0

0

013 Munkzwam
017 Nederename
007 Nederzwam
022 Ooike

0

0

0

0
66 123 33

0

0

0

0

21

70
0
91

025 Oudenaarde
012 Paulatem
050 Petegem
032 Roborst
060 Ronse

0

66 123 33 O

0

162

033 Roosheke

045 Schorisse

0
0

St.-Blasius-Boekel

015 St.-Denijs-Boekel

031

0
0

044 St.-Cornelis-Horebeke
030 St.-Maria-Horebeke
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ol4
028
016
021
043
058
sn2
sn3

Bijlage 3.3 : De meststoffenhoeveel heid

getransporteerde urine

naam 1

St.-Maria-Latem
Volkegem
Welden
Wortegem
Zegelsem
Zulzeke
Daknam
Lokeren

O O OO0 O OoOo
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O O OO0 O oo

3 4 5
66 123 33
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

O O OO0 O oo

O OO O0OO0OO0oOOoOOo

OO OO0 OoOOoOOo

OO OO0 O0oOOoOOo

=
o

O OO 0O0OO0OO0oOOoOOo

gekochte urine

1

OO OO0 O0oOOoOOo

3

OO OO OoOO0oOOoOOo

O OO0 O0OOoOOoOOo

w
Wooo

O O O o

OO OO0 O0oOOoOOo

OO OO0 O0OO0oOOoOOo
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